Estado de Zacatecas

MUNICIPIO DE PINOS

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/abr./2019 al 30/jun./2019

Estimado

$119,410,513.00
$119,410,513.00
$0.00
$119,410,513.00
$119,410,513.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$142,358,002.90
$142,358,002.90
$0.00
$16,172,700.39
$16,172,700.39
$0.00
$126,185,302.51

Devengado

$126,185,302.51
$0.00
$126,185,302.51

Devengado

$0.00
$2,390,454.15
-$2,390,454.15

F

6/ago./2019
10:45a. m.

Pagado

$142,358,002.90
$142,358,002.90
$0.00
$19,235,505.19
$19,235,505.19
$0.00
$123,122,497.71

Pagado

$123,122,497.71
$0.00
$123,122,497.71

Pagado

$0.00
$2,390,454.15
-$2,390,454.15



